
結
ハチミツの俵屋
すいすいbagel
cafe AINA
bless
RISA の石窯ピザ

精華大通り
（府道76号線）

①
②
③
④
⑤
⑥

もちねこ工房／ fleursbloom⑦
chouette⑧
ワンニャンモスペット⑨
織 ori flowerzakka⑩

MONOGATARI
chiko.t☆*
Ｊessie☆luminaire

⑮
⑯
⑰

PLUMA
haco.
のの花

⑪
⑫
⑬
ケーナ⑭

fuwafuwa-bon.⑱
日和⑲

ことのは kotonoha*handmade
スパークリー

ブリエ⑳
㉑
㉒

受付 7
8

9
10

11
12

13

20
1

2
3

4
5

6

14
15

16
17

21
22

23
2418

19

RUTA TRUCKK1
雨ノチ晴レK2
Choco PalaceK3
びあらばK4
Dining湊屋　K5
Y･SキッチンK6
森のひとやすみ

おむすび・豚汁・惣菜

ハチミツ・蜜蝋キャンドル

自家製酵母ベーグル

ロコモコ・ハワイアングリルチキン他

レインボー綿菓子・光る飴他

ピザ

インテリア雑貨・アクセサリー

布小物・ヘアアクセサリー他

多肉植物モスペット・肩のせミニミニ

ドライフラワー雑貨

木工作品

アクセサリー

カクテルキャンドルのワークショップ

バッファローホーンアクセサリー 

アクセサリー

服・アクセサリー

編み小物・帽子他

陶磁器・木工品

布小物

キッズネイル・アクセサリー

スマホショルダー、ミニバッグ他

アクセサリー等キーマカレー・ベーグル

チキンオーバーライス・ポテト他

クレープ・ドリンク

唐揚げ・フランクフルト

ステーキ

ロングポテト

たこ焼き・焼きそば他
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■キッチンカー・食品 ■ハンドメイド（赤番号はワークショップ併設）
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